
 
2023年 1月 10日 

株式会社スタジオアリス 
 

 

「ふりホ」返却受付登録フォームのアクセスについて 

 

 

平素はスタジオアリスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび弊社の成人式振袖レンタル＆前撮りパック「ふりホ」におきまして、振袖返却の際にご登録 

いただく「返却受付登録フォーム」の QR コードに、一部の端末からアクセスができないというお問い 

合わせをいただいております。。 

 大変お手数をおかけしますが、アクセスできない場合は下記 URLよりご登録をお願いいたします。 

 

 

 

「ふりホ」返却受付登録 URL 

   https://input-form.jp/modules/furiho/ 

 

 

 

ご利用の皆様におかれましては、大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります 

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

https://input-form.jp/modules/furiho/

